
Camp. Reg. Indoor Olimpico
ASD Arcieri Torres Sassari (R2320003)
Usini, 22-01-2023
Giudici di Gara: Farci Patrizia, Falchi Maria Silvia
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo, Dedola Angelo

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20070 Asd Sardara Archery Team 1.623 57 80

PISOLA Mauro OL SM SM 01 557

PISOLA Simone OL SM SM 02 542

RIVANO Emilio OL MM MM 03 524

2 20010 Arcieri Uras 1.605 54 78

CHIA Pietro OL MM MM 02 547

DEL CASTELLO Andrea Carlo OL SM SM 01 542

PINNA Edoardo OL AM AM 03 516

3 20009 Arcieri Torres Sassari 1.554 43 76

MURTAS Filippo OL MM MM 02 525

SOGGIA Gavino OL MM MM 03 505

VIGLIANI Marco OL SM SM 01 524

4 20065 Asd Arcieri Del Marghine 1.393 37 49

CAPPAI Paolo OL SM SM 03 496

PIREDDA Federico OL GM RM 04 381

URGU Francesco OL SM SM 03 516

5 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 1.075 18 30

BACCHION Riccardo OL AM AM 04 355

CASTIGLIA Francesco OL AM AM 03 422

SIAS Leonardo OL AM AM 04 298

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20010 Arcieri Uras 1.540 50 70

PINNA Sara OL SF SF 01 549

PINNA Debora OL SF SF 01 536

SIDERI Roberta OL SF SF 04 455

2 20009 Arcieri Torres Sassari 1.472 32 62

ESPA Sara OL AF AF 03 549

GRUSSU Erika OL JF JF 04 403

NONNE Maria OL JF JF 03 520

3 20070 Asd Sardara Archery Team 1.423 31 48

ANGIUS Monica OL SF SF 04 432

GARAU Anastasia OL SF SF 03 507

PORCU Silvia Andrea OL SF SF 03 484

4 20058 ASD Arco Club Portoscuso 1.353 25 49

ATZEI Lidia OL AF AF 04 416

MILANI Michela Sibilla OL AF AF 03 461

SERAFINI Chiara OL AF AF 03 476

MIX Team Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 20010 Arcieri Uras 1.096 45 52
PINNA Sara OL SF SF 01 549

CHIA Pietro OL MM MM 02 547

2 20009 Arcieri Torres Sassari 1.074 35 49
ESPA Sara OL AF AF 03 549

MURTAS Filippo OL MM MM 02 525

3 20070 Asd Sardara Archery Team 1.064 36 50
GARAU Anastasia OL SF SF 03 507

PISOLA Mauro OL SM SM 01 557

4 20058 ASD Arco Club Portoscuso 1.005 28 40
SERAFINI Chiara OL AF AF 03 476

MILIA Mirco OL AM AM 03 529

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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